

Reparatia curenta a drumurilor locale din s.Malinovscoe r.Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 767 653,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	136,7100	70,00	9 569,700
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,2000	70,00	504,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,7500	70,00	10 412,500
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	317,8890	70,00	22 252,230
Total manopera						42 738,43

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	5,6400	1 800,00	10 152,000
2.	11202062010361	Savura	m3	64,3500	160,00	10 296,000
3.	1212121212121	apa	m3	61,2500	20,00	1 225,000
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	64,3500	265,00	17 052,750
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 143,4500	265,00	303 014,250
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	134,7500	265,00	35 708,750
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	124,7000	265,00	33 045,500
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1800	1 800,00	324,000
9.	23203226000401	Bitum	t	0,0371	18 000,00	667,800
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,6600	35,00	23,100
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	193,0500	20,00	3 861,000
Total materiale de construcții						415 370,14

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0108	150,00	1,620
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,5060	450,00	4 277,700
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,4349	450,00	5 145,705
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,1390	180,00	3 625,020
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	52,4300	300,00	15 729,000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6840	300,00	205,200
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	174,3885	300,00	52 316,550
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	72,0720	210,00	15 135,120
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,6023	200,00	3 320,460
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,8211	200,00	1 364,220
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,7395	200,00	347,900
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,6409	320,00	8 525,088
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,3500	320,00	2 352,000

		Total utilaje de construcții				112 345,58
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	Lei	570 454,15
Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24 %	10 257,22
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 8 %	8 %	46 456,91
Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	12 543,36
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	127 942,33

Total deviz: **767 653,96**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia curenta a drumurilor locale
din s.Malinovscoe r.Riscani**

**Investitor Primaria satului Malinovscoe
r-ul Riscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 7132122155- 7132122185				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		2. Capitolul 2. 7132122098 - 7132122119				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40

1	2	3	4	5	6	7
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		3. Capitolul 3. 7132122098-7132123164				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		4. Capitolul 4. 7132122199				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,400
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		5. Capitolul 5. Rastignirea				
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			18 595,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	18 000,00	18 550,00
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0	m2			186,805

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere manuala (se exclude nisip bitumat si otel patrat)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	70,00	8,40
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 800,00	169,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	5,40
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	35,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	300,00	3,42
		6. Capitolul 6. Pod - Strateciuc O.				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
13	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			1 001,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	265,00	1 001,70
		7. Capitolul 7. Scoala				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
16	DI134A1	Corectie; pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			1 001,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	265,00	1 001,70
		8. Capitolul 8. Golic V.				
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 277,610
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	70,00	390,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	265,00	304,75

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	265,00	1 457,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	180,00	147,96
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	450,00	174,60
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		9. Capitolul 9. Ceban E. - Chicivian L.				
20	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450,00	0,63
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 509,180
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,00	235,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
22	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmato de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2			1 001,700
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	265,00	1 001,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia curenta a drumurilor locale din s.Malinovscoe r.Riscani

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 767 653,96 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 7132122155-7132122185				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,5000	59,400	742,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6500	450,00	742,500
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,5000	7 509,180	93 864,750
	9310060019930	Muncitor	h-om	61,7500	70,00	4 322,500
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	236,2500	265,00	62 606,250
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,7500	265,00	4 968,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,5000	265,00	3 312,500
	11202062010361	Savura	m3	12,5000	160,00	2 000,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,5000	20,00	750,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5250	450,00	236,250
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2250	200,00	645,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,0000	210,00	2 940,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,8750	300,00	10 162,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1750	320,00	1 656,000
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3250	200,00	265,000
		<i>Total</i>	Lei			94 607,250
		Total Capitolul 1 7132122155-7132122185 Inclusiv salariu				94 607,250 4 322,500

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. 7132122098 - 7132122119				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,1500	59,400	721,710
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6038	450,00	721,710
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,1500	7 509,180	91 236,537
	9310060019930	Muncitor	h-om	60,0210	70,00	4 201,470
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	229,6350	265,00	60 853,275
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,2250	265,00	4 829,625
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,1500	265,00	3 219,750
	11202062010361	Savura	m3	12,1500	160,00	1 944,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,4500	20,00	729,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5103	450,00	229,635
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,1347	200,00	626,940
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,6080	210,00	2 857,680
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,9265	300,00	9 877,950
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0301	320,00	1 609,632
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2879	200,00	257,580
		<i>Total</i>	Lei			91 958,247
		Total Capitolul 2. 7132122098 - 7132122119 Inclusiv salariu				91 958,247 4 201,470
		3. Capitolul 3. 7132122098-7132123164				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,9500	59,400	472,230
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0494	450,00	472,230
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,9500	7 509,180	59 697,981
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,2730	70,00	2 749,110
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	150,2550	265,00	39 817,575
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,9250	265,00	3 160,125
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,9500	265,00	2 106,750
	11202062010361	Savura	m3	7,9500	160,00	1 272,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	23,8500	20,00	477,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3339	450,00	150,255
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0511	200,00	410,220
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,9040	210,00	1 869,840
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,5445	300,00	6 463,350
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,2913	320,00	1 053,216
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,8427	200,00	168,540
		<i>Total</i>	Lei			60 170,211
		Total Capitolul 3. 7132122098-7132123164 Inclusiv salariu				60 170,211 2 749,110
		4. Capitolul 4. 7132122199				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,0000	59,400	118,800
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,2640	450,00	118,800
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	2,0000	7 509,180	15 018,360
	9310060019930	Muncitor	h-om	9,8800	70,00	691,600
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	37,8000	265,00	10 017,000
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	3,0000	265,00	795,000
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	2,0000	265,00	530,000
	11202062010361	Săvura	m3	2,0000	160,00	320,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,0000	20,00	120,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0840	450,00	37,800
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5160	200,00	103,200
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,2400	210,00	470,400
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,4200	300,00	1 626,000
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8280	320,00	264,960
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,2120	200,00	42,400
		<i>Total</i>	Lei			15 137,160
		Total Capitolul 4. 7132122199 Inclusiv salariu				15 137,160 691,600
		5. Capitolul 5. Rastignirea				
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,0360	18 595,000	669,420

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	0,0371	18 000,00	667,800
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0108	150,00	1,620
10	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (se exclude nisip bitumat si otel patrat)	m2	60,0000	186,805	11 208,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,2000	70,00	504,000
	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	5,6400	1 800,00	10 152,000
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1800	1 800,00	324,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,6600	35,00	23,100
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6840	300,00	205,200
		<i>Total</i>	Lei			11 877,720
		Total Capitolul 5. Rastignirea Inclusiv salariu				11 877,720 504,000
		6. Capitolul 6. Pod - Strateciuc O.				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 050,0000	4,130	4 336,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,5000	70,00	3 675,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4700	450,00	661,500
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	7 509,180	78 846,390
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	70,00	3 630,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,4500	265,00	52 589,250
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,7500	265,00	4 173,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5000	265,00	2 782,500
	11202062010361	Savura	m3	10,5000	160,00	1 680,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,5000	20,00	630,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4410	450,00	198,450
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	200,00	541,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	210,00	2 469,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	300,00	8 536,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3470	320,00	1 391,040
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1130	200,00	222,600
13	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-10,5000	1 001,700	-10 517,850

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-39,6900	265,00	-10 517,850
		<i>Total</i>	Lei			72 665,040
		Total Capitolul 6. Pod - Strateciuc O. Inclusiv salariu				72 665,040 7 305,900
		7. Capitolul 7. Scoala				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	525,0000	4,130	2 168,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,2500	70,00	1 837,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7350	450,00	330,750
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,2500	7 509,180	39 423,195
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,9350	70,00	1 815,450
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	99,2250	265,00	26 294,625
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,8750	265,00	2 086,875
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,2500	265,00	1 391,250
	11202062010361	Savura	m3	5,2500	160,00	840,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,7500	20,00	315,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2205	450,00	99,225
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3545	200,00	270,900
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,8800	210,00	1 234,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,2275	300,00	4 268,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,1735	320,00	695,520
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5565	200,00	111,300
16	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-5,2500	1 001,700	-5 258,925
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-19,8450	265,00	-5 258,925
		<i>Total</i>	Lei			36 332,520
		Total Capitolul 7. Scoala Inclusiv salariu				36 332,520 3 652,950
		8. Capitolul 8. Golic V.				
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,5000	3 277,610	80 301,445
	7129020012800	Pavator	h-om	136,7100	70,00	9 569,700
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,1750	265,00	7 466,375
	1411122201752	Piatra sparta	m3	134,7500	265,00	35 708,750

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	61,2500	20,00	1 225,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,3500	320,00	2 352,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	1,7395	200,00	347,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	52,4300	300,00	15 729,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,1390	180,00	3 625,020
	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,5060	450,00	4 277,700
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 050,0000	4,130	4 336,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,5000	70,00	3 675,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4700	450,00	661,500
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	7 509,180	78 846,390
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	70,00	3 630,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,4500	265,00	52 589,250
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,7500	265,00	4 173,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5000	265,00	2 782,500
	11202062010361	Savura	m3	10,5000	160,00	1 680,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,5000	20,00	630,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4410	450,00	198,450
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	200,00	541,800
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	210,00	2 469,600
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	300,00	8 536,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3470	320,00	1 391,040
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1130	200,00	222,600
		<i>Total</i>	Lei			163 484,335
		Total Capitolul 8. Golic V. Inklusiv salariu				163 484,335
		9. Capitolul 9. Ceban E. - Chicivian L.				
20	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	350,0000	4,130	1 445,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,5000	70,00	1 225,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4900	450,00	220,500
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,5000	7 509,180	26 282,130

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	70,00	1 210,300
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	265,00	17 529,750
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,2500	265,00	1 391,250
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,5000	265,00	927,500
	11202062010361	Savura	m3	3,5000	160,00	560,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	10,5000	20,00	210,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1470	450,00	66,150
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	200,00	180,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	210,00	823,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	300,00	2 845,500
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	320,00	463,680
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,3710	200,00	74,200
22	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=3	100m2	-3,5000	1 001,700	-3 505,950
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	-13,2300	265,00	-3 505,950
		<i>Total</i>	Lei			24 221,680
		Total Capitolul 9. Ceban E. - Chicivian L. Inclusive salariu				24 221,680 2 435,300

		Total	Lei	570 454,15
		Asigurări sociale (II3) * 24 %	24 %	10 257,22
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	46 456,91
		Beneficii (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	12 543,36
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	127 942,33
		Total deviz: Inclusive salariu	767 653,96	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)